
Stego: Optimalizace klimatických
podmínek v rozváděčích d

Stego Elektrotechnik GmbH, německý
specialista na klimatizaci a ochranu elek-
tronických rozváděčů, je známý svými

inovativními řešeními, která zajišťují opti-
mální pracovní podmínky pro citlivé elek-
tronické komponenty. V oblasti průmyslo-
vé robotiky a automatizace je spolehlivost
a stabilita klíčová. Produkty od Stega, jako
jsou topení, ventilace, termostaty a hyg-
rostaty, pomáhají udržovat ideální mik-
roklima uvnitř rozváděčů, což přispívá
k dlouhodobé spolehlivosti a výkonu
automatizačních systémů.

Schlegel: Ovládací a signalizační
přístroje nejvyšší kvality d

Georg Schlegel GmbH & Co. KG je uzná-
vaným výrobcem ovládacích a signalizač-
ních přístrojů, které jsou nepostradatelné
v každém automatizačním systému. Jejich
široká škála tlačítek, přepínačů a signál-
ních světel je navržena tak, aby splňovala
nejvyšší standardy kvality a spolehlivosti.
V prostředí průmyslové robotiky a auto-
matizace je intuitivní a spolehlivé ovládání
zásadní. Produkty Schlegel zajišťují, že

operátoři mohou efektivně a bezpečně
komunikovat s automatizačními systémy,
což je nezbytné pro plynulý a efektivní
provoz.

Přínos pro automobilový průmysl d
Automobilový průmysl je jedním z nej-
větších uživatelů automatizačních tech-
nologií. Výrobci automobilů neustále hle-
dají způsoby, jak zvýšit efektivitu, kvalitu
a bezpečnost výroby. Komponenty od
společností Stego a Schlegel poskytují

nezbytné technologie pro návrh, vývoj
a výrobu vozidel. Od optimalizace pra-
covního prostředí elektronických systémů
přes pokročilé automatizační řešení až po
intuitivní a bezpečné ovládání – tyto pro-
dukty pomáhají automobilovým výrob-
cům dosáhnout jejich cílů a udržet si kon-
kurenceschopnost na globálním trhu.

Díky partnerství s firmami Stego a Schle-
gel může GHV Trading nabídnout svým
zákazníkům v České republice a na Slo-
vensku nejmodernější komponenty pro
průmyslovou automatizaci a robotiku. Ty-
to produkty nejen zvyšují efektivitu a spo-
lehlivost výrobních procesů, ale také při-
spívají k bezpečnosti a kvalitě finálních
výrobků. Věříme, že s těmito partnery po
boku budou naši zákazníci schopni držet
krok s nejnovějšími trendy v robotizaci
a automatizaci a dosáhnout nových úrov-
ní úspěchu ve svém podnikání.

Vyzkoušejte si tyto komponenty naživo,
naši obchodní specialisté Vám rádi tyto
produkty představí naživo a v kooperaci
s Vámi navrhnou řešení tak, aby bylo tech-
nicky předně podle Vaší představy a bylo
cenově zajímavé. p

www.ghvtrading.cz

TT++TT T e c h n i k a  a  t r h  7 / 2 0 2 4

Nepostradatelná výbava 
každého automatizačního 
a průmyslového rozváděče

Jakub Gala, GHV Trading, spol. s r.o.

elektrotechnika ll energetika ll měření a regulace26

Varianta provedení tlačítek Schlegel

V dnešní dynamické éře průmyslové automatizace a robotiky je klíčové mít spolehlivé
partnery, kteří dodávají vysoce kvalitní komponenty a řešení. Společnost GHV 
Trading je hrdým distributorem předních výrobců komponentů pro rozváděče 
na českém a slovenském trhu, firem Stego a Schlegel. Tyto společnosti hrají 
zásadní roli ve vývoji moderních automatizačních systémů, které nacházejí 
uplatnění v různých průmyslových odvětvích, včetně automobilového průmyslu.

Varianta 
provedení 

tlačítek 
Schlegel

Průřez portfolia STEGO



w w w . t e c h n i k a a t r h . c z

www.ghvtrading.cz / www.ghvtrading.sk 
GHV Trading, spol. s r. o., Edisonova 3, 612 00 Brno

(CZ) +420 541 235 532-4 / (SK) +421 255 640 293

inzerce

elektrotechnika ll energetika ll měření a regulace 27

HIWIN S.R.O.
VÝHRADNÍ DODAVATEL LINEÁRNÍ TECHNIKY ZNAČKY HIWIN PRO ČR A SR
MEDKOVA 888/11, 627 00 BRNO, ČESKÁ REPUBLIKA
TEL.: +420 548 528 238, E-MAIL: INFO@HIWIN.CZ

WE LIVE MOTION!

WWW.HIWIN.CZ

PŘESNÉ, DYNAMICKÉ A SPOLEHLIVÉ  

POLOHOVACÍ SYSTÉMY 
PRO PRŮMYSLOVOU AUTOMATIZACI  
A ROBOTIZACI
LINEÁRNÍ TECHNIKA  
A POLOHOVACÍ SYSTÉMY  
PRO PRŮMYSL 4.0

pro rok 2024/2025
na MSV BRNO

EXPOZICE HIWIN

MSV 2024
PAVILON V, STÁNEK 101

8.–11. 10. 2024


